
 

   
                                                  

 
REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA  
 

KOMUNA E GJILANIT 
MUNICIPAL GJILAN  - OPŠTINA GNJILANE - GILAN  BELEDIYESI 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Në bazë të nenit 8  të Ligjit të Punës së Republikës së Kosovës,  drejtoria e arsimit shpall : 

 
 

K o n k u r s 
 
    Vendi i punës :  Mirëmbajtës i shtallës ( fermës së lopëve),  dy punëtorë .  
     Institucioni  edukativo arsimor : Sh.m. “Agrobiznesit dhe Teknologjisë ”Arbëria”- Gjilan  
     Koeficienti : 4 
     Orari i plotë : 40 orë në javë 
     Kohëzgjatja e kontratës : 6 (gjashtë) muaj  
Detyrat  : 

 Bënë mirëmbajtjen e shtallës, 

 Përkujdeset për lopët, 

 Kryen  të gjitha punët tjera të cilat i jep  menaxheri dhe drejtoria e shkollës.  
Kushtet për punësim : 

 Shkolla e mesme apo fillore / përparësi shkolla e mesme. 

 Përparësi kanë ata të cilët kanë përvojë në mirëmbajtje dhe përkujdesje në këtë fushë.   
Dokumentacioni i nevojshëm; 

 Dëshmi mbi përgatitjen profesionale-kualifikimi, 

 Dokumentin e identifikimit personal-letërnjoftimit  
Tё gjithë kandidatët e interesuar duhet t’i marrin aplikacionet dhe tё plotësuara tё dorëzohen pranë Qendrës për 

Shërbim të Qytetarëve nё Gjilan. 

Afati i aplikimit është 8 ditë,nga shpallja publike në gazetë dhe në mjetet e tjera të informimit. 
 
 
         Drejtori i drejtorisë 
              ___________ 
               Nazmi Musa 
 

                                  


